domine Wilwirgis factüm extitit ex eo , quod eiusdem donO'

cionis liherulitas et principaliier ab ipM exiit et finaliter per

eins infaiigabilem sollicitudinem cernitur conaumata. Et revera

diligenter coneideranii fidea ipHu» ad hone eonffregadonem

magna adhuc de l&co eejndckri noeciiur puUulare. Seguenda

privüegiaf Mdieet maritofum ittomnt, etei in maißaman data

ex eorum tenore legantur, hie tarnen ex eauea prenotata et

propter picture eancordanciam ea duxtnms annotare,

(Urkunde Nr, 28. - Dat, Maylan lt. Febr. t»69.}

Uniiiersis Christi ßdelibus, audituris tenoitm [»reseneium uel

visuris H e i n r i c u s Comesde Hardekke Burchgrauius in

Dewin paratum obsequium et fidele. Quia beata virgo Maria Cyster-

ciensis ordinis est specialis domiua et protectrix, tanto studiosius

debent <nDnes fideles ipsum ordinem beneficiis et elemosinis promo-

uere, ^anto ipsius beate yirginis auxüium Toiuersi fideles amplius

aibi aeceasarium esse aeatiunt ae etiam oportonum. Eapropter con-

stare iiolomus tenore presentiam Tninersis , qaod nos pro salute

) Cbmel dipl. miuc. p. 05.
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nostra, ac iUustria domine Wilbirgia nobüis comitisse vxoris

oofltre omniomque parenlum nostrorum amiDarum remedio oenobio

sanctimomaliiiiii fenunaruin Cyaterclensis ordinia, quod Heylan di-*

eitar, quod nos Tna cumbonorabili liro domino Heinrle o de Chrn-
riogen eoncordi uolnntate fundauimaa de consensu eiutdem nobilis

domine et nxoris noatreboDa. qve subaeripta annt, Uberaliter ac

libere dedimus imda consuefudinem antiquam ipaioa ordinia et eciain

approbatam. Videlicet in Livthaker decem talentonim redditus. Et

ynam Ma{reri;ui!. Jus qtioqiie proprietatis tle red<liuljus «»eto laleiilo-

rum in H ad e n d u r I
,
quc deiiota mulier duiiiiiia Livchardis de

Bul ch a usque ad obitum smiin n-tinero dcbuit iure dod's. Prnmisi-

mus etiam XV Modios fnuTionti vt (res Carratas vini eidem cenuhio

annis singulis nos daturos, pro quibus domina Abbatissa et conventus

eiusdem loci res mobiles et peccuniam acceptarunt. Vt ergo hec

viiiaeraa et aingula sonores prefati Cenobii libere , sient a nobis col-

lata aunt, poasideant et quiete, presentem Htteram ipsis dediroua

aigüli noatri robore et adnotatione testium conmunitam* Teates sunt

Hii. Dominua Hetnricua Abbaa de Saneta Critce. domi-

nua Pitrolfua de zwefil. dominua Perbtoldua Abbaa de

Campo liliorum. Heinricua de Chunringen, et filii eiua

Heinricua et Hadmarua. Otto de Raatenbercb. Wern-
bardua deDabsperg. CbTuradua de Kirbepercb. Ylricua